HiperCap

Brasil o

'VALOR LIQUIDO DE RS 50.000,00 REAIS VALOR LIQUIDO DE RS 50.000,00 REAIS

PORSCHE 718 BOXSTER OKM +
400 MIL REAIS - Sugestao de
uso do prémio no valor liquido
de R$ 1.000.000,00

1506 111305534014 384329
0316 26456017 390912 01 31

50 MIL REAIS - Valor liquido 50 MIL REAIS - Valor liquido 50 MIL REAIS - Valor liquido

11 3952 09 54 59 13 10 48 44 29
20282412 2156 22 60 53 35 15

3137120834132152102741
5358 03 39 30603328510419

3620 5518 12 58 03 05 49 56 28

34 46 52 26 60 44 38 27 01 29 50

47072332161904 37555101 5726565535221411012023 160245221007 0648231724 3537460851475430275521
503043 44 0851 04 19 5018

CONTEMPLADOS GLOBO DA SORTE
—— 1 wome | come Jeamo] v

E 09.565.371 MICHELE DE FATIMA RODRIGUES MARTINS TEIXEIRA SOARES - PR Centro APLICATIVO

[72]

% E 08.797.251 JESSICA AGUIAR DA SILVA JUNQUEIROPOLIS - SP vila ruth APLICATIVO

-

g E 04.857.668 GABRIEL EMIDIO SILVA MOGI DAS CRUZES - Rodeio MERCADO SIQUEIRA (PIX)
wn

E 09.598.373

ROSINEIA BELIZARIO MARQUES

CONTEMP

ITAPERUCU - PR

Sao domingos APLICATIVO

OS GIRO DA SORTE

30 PREMIOS DE MOTOS OKM R$18.000 (cada) - Valor li

m-—m_-am-_

13.015.549 LUCIA ELENA SILVA SOUSA SAO PAULO - SP Nossa Senhora do O APLICATIVO
20 07.638.299 LUCIMARA PALMEIRA DE SOUZA SANTOS ALTAIR - SP Jardim Mariana APLICATIVO
39 06.128.042 OZIEL VIEIRA DA SILVA PAULINIA - SP Jardim de Itapoan MARIA OLIVEIRA (PIX)
40 07.689.283 ROBERTO DO NASCIMENTO CAMPOS SAO LUIS - MA Angelim APLICATIVO
59 09.524.177  JOSE CARLOS BOLLIS CAMPAGNARO LENCOIS PAULISTA - SP Jardim Ubirama APLICATIVO
69 12.803.985 WANDERSON GONCALVES DA SILVA DIADEMA - SP Eldorado APLICATIVO
7° 12.985.475 TERESINHA MARINHO DE OLIVEIRA PONTA GROSSA - PR Boa Vista APLICATIVO
8¢ 09.458.271 JOELSON JOSE WOLKE COLOMBO - PR Gabirobal APLICATIVO
92 03.810.480 MONALIZA GUILHERMINA BEZERRA ITAQUAQUECETUBA - SP Vila Augusta BANCA DO GUILHERME (PIX)
100 08.117.601 VALDEFRAN PEREIRA CAMARA JUNIOR NATAL - RN Alecrim APLICATIVO
11¢ 08.149.646 GILSON ALVES JAGUARUNA - SC laranjal APLICATIVO
120 12.394.698 LEANDRO MARQUES DE OLIVEIRA LUIZIANIA - SP centro APLICATIVO
13¢ 09.357.145 SERGIO FRANCHI JUNIOR SANTO ANDRE - SP Vila Pires APLICATIVO
14¢ 05.400.588 ELIANA APARECIDA DA SILVA CARDOSO UBATUBA - SP Arariba TRAYLER NEW AGE (PIX)
152 11.804.455  ANDERSON GONCALVES SANT ANNA CAMPINAS - SP Jardim Flamboyant APLICATIVO
169 09.825.444 PEDRO SALES DOS REIS JOAO PESSOA - PB BESSA HIPER CAP BRASIL
17° 02.882.481 GILMAR CLARA DO NASCIMENTO LIMEIRA - SP Jardim Ipiranga JORGE PANFLETAGEM (PIX)
18¢ 10.238.245 MARIA AMELIA DE OLIVEIRA SAO JOSE DOS CAMPOS - SP Vila Alexandrina APLICATIVO
190 07.831.855 Alexandre Zendi Yoshida JACAREI - SP Cidade Nova Jacaref APLICATIVO
200 01.729.425 ANA LUCIA PIZOLATE RIBEIRAO PRETO - SP Campos Eliseos AGROSHOPING RAGOES (PIX)
21° 09.119.067 JANETE ANTONIA DE PAULA BOTUCATU - SP Residencial Arlindo Durante APLICATIVO
220 12.658.569 PAULO HENRIQUE MARTINS HORTOLANDIA - SP Jardim Golden Park Residence APLICATIVO
23¢ 03.962.891 PATRICIA BARTIRIA DA SILVA ALTINOPOLIS - SP cohab EDSON DONIZETE (PIX)
242 11.430.557 PEDRO RUFINO DE MEDEIROS NETO - HIPER CAP BRASIL
252 07.305.833 JOSE SILAS MACEDO TAQUARITUBA - SP Vila Amelia F de Melo BAR BOHEMIA TAQUARITUBA SP (PIX)
262 11.083.355 GILBERTO CRISTIANO FERREIRA GUARAREMA - SP lambari APLICATIVO
272 11.012.388 BRUNO DE QUEVEDO FLORIANOPOLIS - SC Ingleses do Rio Vermelho APLICATIVO
28¢ 01.960.579 José Roberto Simdo Pereira GARCA - SP Jardim Paulista RAFAEL XAVIER (PIX)
290 12.305.234  SEMIR CARLOS DE OLIVEIRA MORAES QUIRINOPOLIS - GO Promisao APLICATIVO
302 10.272.026 ELIANE RODRIGUES DA SILVEIRA SAO JOSE DO RIO PRETO - SP  Jardim Bosque das Vivendas APLICATIVO
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NA TRAVE HIPER CAP BRASIL DO DIA 07/08/2024
12 NA TRAVE 22 NA TRAVE 32 NA TRAVE 4° NA TRAVE
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20 MIL REAIS - Dividido entre 20 MIL REAIS - Dividido entre 20 MIL REAIS - Dividido entre 50 MIL REAIS - Dividido entre
todos os ganhadores do Na todos os ganhadores do Na todos os ganhadores do Na todos os ganhadores do Na
Trave Trave Trave Trave

|  cpabE | BAIRRO

19 NA TRAVE

01.560.339 FABIO APARECIDO DE ANDRADE THIMOTEO GUARIBA - SP Jardim das Torres CERVEJA E CIA (PIX)
01.606.471 MARCOS DOS SANTOS COSTA MIRASSOL - SP centro GCRO B%s‘al;gmsl%mAssm
01.925.119 MARCOS DOS REIS MENDES OURINHOS - SP Vila Perino PET SHOP PET GATO (PIX)
03.602.086 LUNIA MARA DE OLIVEIRA RIBEIRAO PRETO - SP Campos Eliseos MARA PRESENTES (PIX)
03.630.305 MAIRA MENDES AVILA HORTOLANDIA - SP Jardim Golden Park Residence  ORION ACESSORIOS (ARENA) (PIX)
04.050.546 GILBERTO WIELGOSZ GARUVA - SC Centro NELIO ANTONIO CRACCO (PIX)
04.064.120 Solange Maria Canova MONTE MOR - SP Centro BENCE PAULI(?;IFQ) RONIEROR
04.887.344 MARIA DE FATIMA BOTTER DOS SANTOS IBITINGA - SP Jardim dos Bordados CAFE ITALIA (PIX)
05.325.163 DAYANE CURI FERNANDES RIBEIRAO PRETO - SP Campos Eliseos PANIFICADORA GAROTO (PIX)
06.041.926 juscelino Pereira Da Silva SAO PAULO - SP Parque Reboucas CACHARIA NORDESTINA (PIX)
06.614.449 EDIVALDO DA SILVA FERREIRA CURITIBA - PR Campo de Santana AUEILATE = f:,)li‘))N RCERICUES
07.514.232 ADEMAR DE FREITAS BRAUNA - SP centro APLICATIVO
07.873.596 WASHINGTON ODEMIR SERRATE SUMARE - SP Vila Yolanda Costa e Silva APLICATIVO
07.958.941 JOEMERSON BARBOSA SANTOS MONTE MOR - SP Parque S3o Rafael APLICATIVO
08.532.420 CARMEM TERESINHA BANDEIRA DOS SANTOS ARARANGUA - SC Sanga da Toca APLICATIVO
08.795.883 MARCIO FABIO GALDINO DA SILVA MOSSORO - RN Abolicso APLICATIVO
08.849.498 MARIDALVA DA SILVA MADRE DE DEUS - BA centro APLICATIVO
08.922.991 MARIA APARECIDA DA SILVA FERNANDES FRANCA - SP Jardim Redentor APLICATIVO
09.326.199 GISELLE SANTANA MIRANDOPOLIS - SP Centro APLICATIVO
09.573.803 FLAVIA APARECIDA DE PAIVA GUARULHOS - SP Parque Primavera APLICATIVO
09.738.184 LUCAS CESAR RODRIGUES DOS SANTOS BARRETOS - SP Jardim Anastécio APLICATIVO
09.794.525 EDIJARO DOS SANTOS CAMPINAS - SP Jardim Lisa APLICATIVO
09.941.962 ALINE VIEIRA BARONE PIRAJU - SP P°"‘ap' adrg r:g‘;age'?‘;’a'ga do APLICATIVO
09.970.404 Luciano Da Silva Sousa SAO PAULO - SP Parque Cocaia APLICATIVO
10.237.060 BRUNA GABRIELLY LIRA DA SILVA JOAO CAMARA - RN Centro APLICATIVO
10.585.643 RICARDO FERREIRA RIBEIRO PRAIA GRANDE - SP Quietude APLICATIVO
10.618.499 HERCILENE SOARES SILVA SUMARE - SP Jardim Conceicao (Nova Veneza) APLICATIVO
10.983.836 LUANA CAROLINE GONCALES LEAO ARTUR NOGUEIRA - SP Parque Residencial ltamaraty APLICATIVO
11.609.732 LUCAS GOMES DOS SANTOS ILHABELA - SP Barra velha APLICATIVO
11.706.211 JESSICA BARBOSA DA SILVA PIRAQUARA - PR Planta Aracatuba APLICATIVO
11.758.177 CARLOS HENRIQUE FERNANDES FRANCA - SP Jardim Luiza II APLICATIVO
11.835.745 PAULO GINO DOS SANTOS SAO PAULO - SP Parque Cisper APLICATIVO
12.210.720 LEONARDO BORGES VIEIRA SAO JOSE DO RIO PRETO - SP Eldorado APLICATIVO
12.514.896 KEILA DOS SANTOS PRATES OLIVEIRA OLIMPIA - SP Jardim Paulista APLICATIVO
12.914.171 PAULO CESAR DOS SANTOS JARAGUA DO SUL - SC Barra do Rio Cerro APLICATIVO
12.920.120 ANDRE LUIS VIDAL SERRANA - SP jardim Boa Vista APLICATIVO
13.067.142 ALEKSANDRO SILVA GUARAREMA - SP Jardim luiza APLICATIVO
13.132.682 GERALDO CARRASCO THOMAZ MAUA - SP Jardim Ipé APLICATIVO
13.190.335 SUZANA APARECIDA NETO SERTAOZINHO - SP Jardim Santa Lucia APLICATIVO
01.047.568 LORIVAL CORREA SAO JOSE DO RIO PARDO - SP vale redentor 4 BAZAR JOIA (PIX)
01.300.721 GILMAR EGER IRANI - SC Santo marcom FATIMA FALA COSTA (PIX)
03.932.374 NATALIA FERREIRA PENNA RIMOLI BEBEDOURO - SP Jardim Claudia II VAREJAO KI BARATO (PIX)
04.710.580 LEONARDO MELO SCHLICHTING FLORIANOPOLIS - SC Balneério SANTA CRUZ (PIX)
04.869.758 ROSEMEIRE MACIEL DOS SANTOS SANTOS - SP Caneleira BRECHO ROSEMEIRE (PIX)
05.113.443 MARIA GUIOMAR DA SILVA NAO INFORMADO - N3o informado NENO IBATE (PIX)
06.738.099 CLAUDIA ADRIANA FREITAS SAO JOSE DO RIO PRETO - SP Setparque Avenida 2 SERV FESTA UNIAO (PIX)
07.313.001 PATRICIA ALVES MACHADO MARTINS IRATI - PR Nhapindazal ZABOROSKI - IRATI (PIX)
08.291.330 FRANCISCO GOIEMBIESQUI SAO JOSE DOS CAMPOS - SP Conjunto Residencial Galo Branco APLICATIVO
08.367.262 ANDRE MARIO ALVES DOS SANTOS JACAREI - SP Jardim Paraiso APLICATIVO
08.375.068 JOANDESON DA SILVA SANTOS SAO PAULO - SP Cidade Nova Heliépolis APLICATIVO
08.456.932 PABULLO WEIVANN SANTOS MACHADO PIRACICABA - SP Residencial Paineiras APLICATIVO
08.642.408 WELLINGTON DA SILVA ESTEVO JUNQUEIRGPOLIS - SP Vila Beatriz APLICATIVO
08.999.213 ALESSANDRO FERREIRA CURITIBA - PR Capéo Raso APLICATIVO
09.779.849 JANAINA COELHO MARREIRO CAMPINAS - SP Jardim Liliza APLICATIVO
10.234.870 SILVANIA SEGUNDO ALDEIA NOVO HORIZONTE - SP Alto da Vila Patti APLICATIVO
12.716.435 LUIZ HENRIQUE MARCIANO BOTELHO BOTUCATU - SP Vila Padovan APLICATIVO
13.335.472 LEANDRO ACHETTA MOGI MIRIM - SP Jardim Brasflia APLICATIVO

32 NA TRAVE



01.008.737

01.236.180
02.638.289

02.692.906

03.771.499

04.679.791
05.134.099

05.240.388

05.254.833
05.261.748
05.276.268
07.603.036
07.653.178
07.683.220
07.705.609
07.714.643
07.845.059
08.188.711
08.227.775
08.281.601
08.522.868
08.617.811
09.124.839
10.061.980
10.559.978
10.753.351
11.074.225
11.145.801
11.324.800
11.624.201

11.848.240

11.994.449
12.018.719
12.222.039
12.305.923
12.715.730
13.119.751
13.178.839

02.036.020
03.587.494
03.962.224
04.050.690

04.115.515

04.870.375
04.896.358
05.108.715
05.275.548
05.757.698
06.535.922

06.930.929

07.302.283

08.673.358
08.815.224
08.957.695
09.002.966
09.498.991
09.525.781
09.563.102
09.702.628
10.639.127
11.032.780
11.040.970
11.067.446
12.115.588
12.225.605
12.326.604
12.479.465
12.665.037

MARIA LUIZA ABREU MONTEIRO DA SILVA

BRUNO WINDSON DE OLIVEIRA
WELLINGTON DA SILVA GOMES

ANDREIA FARIAS

EDNALDO PEREIRA DA SILVA

IVANIA RIBEIRO DE SOUZA

Anderson Donizete Cardoso
DANIEL JOSE TAVARES RAMOS

SABRINA DA SILVA CARDOSO
SILVIA HELENA DA ROCHA FRANCISCHINI
VALQUIRIA MARIA DE OLIVEIRA
LEONIR NUNES DOS SANTOS
AILTON COSTA DE FREITAS
José Celso Tozzi
JULIANO DE LIMA PEREIRA
DOUGLAS RODRIGUES ANDRADE
ROGERIO RIBEIRO DE CALDAS
RICARDO FIRMINO FERNANDES
NELIO PEREIRA SILVA LEBRAO
CAMILA PORFIRIO LOURENCO
PRISCILA CERCAL
Renata Silva De Simone
MARCO AURELIO ZIOLI
ANA PAULA DA SILVA
ADAILTON NUNES SILVA
ROSANGELA APARECIDA DO NASCIMENTO
JOANA DARC DA COSTA
CLAUDELISA JO
ALISSON MARINHO ALVES SANTANA
JUMAILSON ANDRADE FERREIRA

MONICA MARGARIDA BARBOSA ROQUE

JOAO CARLOS APARECIDO BUENO
ZENILDA ALVES TEIXEIRA
CLEVERTON PEREIRA DARMIANI
GILMAR ANTONIO MONTANARI DE OLIVEIRA
Marilza Gabriel Ferreira
ODILCE MARIA RIBEIRO WOLSKI
Valdecir Dos Santos Veiga

DIEGO NITZKE
LUIZ RODOLFO COSTA
WANDERLEY GARCIA FILHO
GILSON DE PROENCA

CLARICE RILYANE OLIVEIRA DA SILVA

FRANCISCO CARLOS COSTA DA SILVA
PEDRO GONCALVES PEDROSO
LUCIANA CRISTINA LOPES
ROSANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA
LEANDRO QUINTANILHA LOURENCO
JOEL DA ROSA CARVALHO

IONETE PAULA DA SILVA

MARIA EUNICE DE OLIVEIRA

KLEBER TORQUATO DE MACEDO FERREIRA
JOCIARLE DA COSTA PEREIRA
JUCINEIDE DA SILVA
THIAGO DE ARAUJO LIMA
FABIO SANTOS DE JESUS
WEUDES GOMES DE SA
CLAUDINEI CRISTIANO DE LIMA MARQUES
TIAGO SANTOS DE JESUS
HENRIQUE FERNANDO FAGUNDES
ROGERIO RIBEIRO RODRIGUES
JOSE HENRIQUE LEME
ANGEL RODRIGUES DA SILVA
DANIEL DE ASSIS RIBEIRO
MATHEUS ARAGAO DRUZIAN
SANDRO ANTUNES
DOUGLAS MARCELO FRANZIN
JHONATA MARTINS BRASIL

TAUBATE - SP

CRUZEIRO - SP
JOINVILLE - SC

PALHOCA - SC

MONTE MOR - SP

ILHABELA -
ASSIS - SP

-sp

GRAVATAL - SC
JAU - SP
LEME - SP
CURITIBA - PR
CURITIBA - PR
RIO DAS PEDRAS - SP
IRACEMAPOLIS - SP
CURITIBA - PR
PRESIDENTE VENCESLAU - SP
MOGI DAS CRUZES - SP
GUARULHOS - SP
BALSAMO - SP
JOINVILLE - SC
SAO JOSE DOS CAMPOS - SP
OLIMPIA - SP
AMERICANA - SP
SIMOES FILHO - BA
TAUBATE - SP
BATATAIS - SP
DESCALVADO - SP
PRESIDENTE PRUDENTE - SP
SAO LUIS - MA

PINDAMONHANGABA - SP

BOCAINA - SP
DOIS CORREGOS - SP
SAO JOSE DOS PINHAIS - PR
PIRACICABA - SP
REGISTRO - SP
ARAUCARIA - PR
SAO JOSE DOS PINHAIS - PR

JARAGUA DO SUL - SC
SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
JALES - SP
TELEMACO BORBA - PR

NATAL - RN

CEARA-MIRIM - RN
URUPES - SP
SAO MANUEL - SP
AVARE - SP
OLIMPIA - SP
JOINVILLE - SC

NATAL - RN

ENGENHEIRO COELHO - SP

GUARULHOS - SP
MARABA - PA
TAIPU - RN
JOINVILLE - SC
CARIACICA - ES
GUARULHOS - SP
SANTO ANTONIO DO ARACANGUA - SP
BARRA BONITA - SP
BARRETOS - SP
SAO JOSE DOS CAMPOS - SP
MACATUBA - SP
PAULINIA - SP
CAMPINAS - SP
PEREIRA BARRETO - SP
TELEMACO BORBA - PR
DOIS CORREGOS - SP
CURITIBA - PR

Centro

Itagacaba
Costa e Silva

Passa Vinte

Jardim Paulista

Pereque
Vila Ribeiro

ilhota grande

Jardim Brasilia
Jardim Empyreo

Jardim Social

Sdo Braz
S&o Cristovéo |
Residencial Campo Verde
Sitio Cercado
centro
Conjunto Habitacional Taysa
Jardim Cumbica
Vila Aurora
Paranaguamirim
Residencial Bosque dos Ipés
Jardim Amélia Dionisio
Balnedrio Riviera
km 25
Parque Aeroporto
Cérrego dos Peixes
Ipe

Jardim Cambuci

Vila Embratel

Loteamento Residencial e
Comercial Araguaia

Vila Industrial
Mira Lopes
Colénia Rio Grande
Vila Sonia
Agrocha dois
Boqueirao

Roseira de Sao Sebastido

S&o Lufs
Parque da Cidadania
Centro
Parque Limeira Area Il
Pitimbu
S&o Geraldo
Jd Santa Helena
coha 3
Parque Santa Elizabeth |
Residencial Donnabella

Comasa

Potengi

Parque das Industrias

Picanco
Cidade Nova
Serra pelada
Jardim Iririd

Nova Esperanca
Vila Bernardino
Vicentindpolis
Loteamento Vitéria
Zequinha Améndola
Jardim S&o Vicente
Jardim Sonho Meu
Jodo Aranha
Jardim Santa Rosa
Jardim Aeroporto
Jardim Alegre
Jardim Residencial Bela Vista

Campo de Santana

BANCA DA PRACA - CARLAO
TAUBATE (PIX)

FARMACIA DO ITAGAGABA (PIX)
VITORIA MERCADO FAMILIAR (PIX)

BANCA DE BICHO ANDREIA (PTO
DE OURO) (PIX)

BANCA PAULISTA (MONTE MOR)
(PIX)

KIT KAT (PIX)
M. M. ASSADOS (PIX)

BANCA DE REVISTA NOVA
GRANADA (PIX)

MARIA ICARA (PIX)
POSTO CONTINENTAL (PIX)
AGRO BRILLE (PIX)
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

APLICATIVO

APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO

BAR DO RICARDO (PIX)
QUITANDA DA ALDENIRA (PIX)
ZUMIRA GINA ORTIS (PIX)
SEBASTIAO (PIX)

ANDRE LUIZ PACHECO DE MELO
(PIX)

PIMBA (PIX)
PAULUSCA AGROPECUARIA (PIX)
OSVALDO E JOANA (PIX)
TABACARIA (PIX)
DAMIRES (PIX)

BAIANO (PIX)

MARILDA LOPES SOARES DA SILVA
(PIX)

MINI MERCADO PONTO CERTO
(PIX)

APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO
APLICATIVO



